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SAWO PRODUKTERNE
Vi har altid lagt stor vægt på, at vore 
produkter lever op til de strengeste krav 
i forhold til kvalitet, funktionalitet og 
betjeningsvenlighed. Derfor leverer vi 
branchens bedste produktprogram.

SERVICE I SÆRKLASSE
Vi forstår vigtigheden af, at produkter-
ne arbejder optimalt hele året rundt og 
derfor har vi konstant fokus på vore ser-
vicefaciliteter og personale. Mangler du 
hjælp, er vi i nærheden.

VELUDDANNET PERSONALE
Specialuddannede fagfolk beregner, 
tegner og opbygger det endelige produkt 
nøje efter kundernes ønsker så alle krav 
til holdbarhed, styrke, sikkerhed og lov-
givning er overholdt.

Teknisk data uuu  

Stilladslad kan leveres til 2-, 3- og 4-akslet biler.  Vi leverer stilladsladet tilpasset til dine behov og ønsker. 
Vores stilladslad kan kombineres med front- og bagmonteret kran i alle størrelser. 

Stilladslad

Vi vægter en tæt dialog med vore kunder, så det endelige slutprodukt 
passer bedst muligt til vores kunders travle hverdag. 

Med over 100 års erfaring, kan vi guide kunderne til det bedste design 
og brugervenlige produkt, hvad enten det drejer sig om standardlad, 
knæklad, tømmerlad eller andet specialopbygget lad. 

Vi kvalitetskontrollerer alle opbygninger nøje - med start allerede ved 
ved tegnebordet og helt frem til leveringen.

Vi er landsdækkende med afdelinger i hele landet.
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SPECIFIKATIONER
Chassis 2-, 3- og 4-akslet
Længde indv lad Tilpasses kundens behov
Bredde udv. 2.550 mm (indvendig 2.480 mm) som standard men kan tilpasses kundens behov
Forsmæk 1.000 mm høj i aluminium eller stål
Sider Tilpasses kundens behov i 25 mm eloxeret aluminiumsplanker
Bagsmæk Tilpasses kundens behov i 25 mm eloxeret aluminiumsplanker.  
 Mulighed for nedfældbar bagsmæk.
Ladkant Med integreret surringshuller for hver 400 mm. Mulighed for truckbuffer og bindestang.
Bund 27 mm Hexa finérbund eller selvbærende alumiums plankebund,  
 Surring og kæpstokkehuller efter kundens behov.
Skærme Bilens originalskærme eller andre plastskærme
Træk Kan leveres med påhængsvogns-, kærre- eller skurvognstræk 
LED-lys SAWO gennemgående lygtebjælke. Mulighed for at anvende bilens originale baglygter  
 eller 3-kammerlygter. 
Kofanger Fast, manuel eller hydraulisk, udskydelig 
Cyklistværn Planker i begge sider. Mulighed for afdækning
Overfladebehandling Galvaniseret. Mulighed for sandblæsning, grundet og lakeret i kundens farve

Optioner Mulighed for front- og bagmonteret kran i alle størrelser. Ladet kan tilpasses med   
 værktøjskasser, lys, arbejdslys og blitzlys. 
 Alle dimensioner kan tilpasses kundens behov.

Vi giver professionel rådgivning om dimensioner, akseltryk m.m. Kontakt os for specifikke kundeønsker.

Ovenstående er vejledende. Billeder/tegninger kan være vist med ekstra udstyr. Ret til ændringer uden forgående varsel forbeholdes.

Stilladslad


